
 

II.SS. “Galileo Galilei” 
 

 
INDIRIZZO 

 

Amministrazione, Finanza e Marketing - AFM INDIRIZZO 
TECNOLOGICO 

 

Costruzione, Ambiente e Territorio - CAT 

TECNICO Sistemi Informativi Aziendali - SIA 
Relazioni Internazionali per il Marketing - RIM 
Turismo (sede di Naro) 

INDIRIZZO 
PROFESSIONALE 

Professionale per l’Agricoltura – IPA 
Professionale per la Moda 

 
 

 
 

 

Circ. n. 129 

 

 

Canicattì, 26/01/2021 
 

 

 
Ai Docenti 

          SEDE     
 

 

 
Oggetto: Organizzazione dell'open day in sicurezza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.C.M. del 3 dicembre 2020; 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Sicilia; 

CONSIDERATO che l’open day non può effettuarsi in presenza; 

 

DISPONE 

 

Il ricevimento delle famiglie e degli studenti per le iscrizioni nel nostro Istituto 

avverrà, a richiesta, nel pomeriggio di ogni giornata dal lunedì al venerdì dalle ore 

15.00 alle ore 19.00. 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Prof. Vincenzo Fontana 
 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n.39 del 1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Via Pirandello, 4 – Canicattì (AG) Tel. 0922 852999 – Fax 0922 
858456 

URL: http://www.galileicanicatti.gov.it e-mail agis027004@istruzione.it pec: 
agis027004@pec.istruzione.it 

http://www.galileicanicatti.gov.it/
mailto:agis027004@istruzione.it
mailto:agis027004@pec.istruzione.it
mailto:agis027004@pec.istruzione.it



